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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Yeni günde Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endekslerde S&P 500 ve 
Nasdaq açılış sonrasında gün içi rekorunu tazeledi ve her ikisi de rekora yakın seviyelerden günü 
tamamlayarak kapanış rekorunu da tazelemiş oldu. Bu sabah vadelilerinde yatay satıcılı seyirler öne 
çıkarken, Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler takip ediliyor.  
 
Küresel piyasalarda dün sakin bir veri gündemi vardı. ABD’de Fed üyelerinden açıklamalar takip 
edilirken, ECB Yetkililerinin de yoğun bir konuşma takvimi bulunuyordu. Fed üyelerinden Quarles, 
yüksek enflasyona neden olan tedarik zinciri dengesizliklerinin ve güçlü talebin geçici olduğuna 
değinirken, Barkin Fed’in varlık alımlarının azaltılmasını değerlendirmeye başlaması için enflasyonda 
önemli ilerleme sağlandığına dikkat çekti. FOMC sonrasında üyelerin enflasyona yönelik geçici 
vurgusu devam ederken, bazı üyelerin ise şahin tarafa geçerek varlık alımlarının azaltılması konusunda 
oldukça cesur açıklamalar yaptıklarını görüyoruz. Avrupa’da dün ECB Yetkilileri, PEPP çerçevesinde 
devam eden varlık alım programının ekonomide güçlü şekilde toparlanma kaydedilene kadar 
sürdürülmesi gerektiğine yönelik açıklamalar yaptılar. FOMC kanadından gelen söylemler geçtiğimiz 
haftaya paralel kalırken, ECB Yetkilerindeki dünkü güvercin tutumunun Euro üzerinde baskı 
kurduğunu izledik. İngiltere’de artan Delta varyantı nedeniyle dün günlük vaka sayıları 22 bin üzerine 
çıktı ve 30 Ocak tarihinden bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. İspanya ve Portekiz, İngiltere’ye olan 
seyahatlerini durdurma kararı alırken, Dünya genelinde diğer ülkelerin de bu karara eşlik ettiğini 
görüyoruz. Aşılamadaki başarısı ile ilk sıralarda yer alan İngiltere’de yeni bir varyant tür ile vaka 
sayılarındaki bu artış salgına dair endişeleri yeniden tetiklemeye başladı. Bugün Euro Bölgesi’nde 
tüketici güven endeksi, Almanya’da TÜFE ve ABD’de konut fiyat endeksi istatistikleri takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün açıklanan önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Hazine ve Maliye Bakanı Elvan ile BDDK 
Başkanı Akben’in Finansal Kurumlar Birliği 9. Olağan Genel Kurulu’ndaki bankacılık sektörüne yönelik 
açıklamaları takip edildi. BIST100 endeksi dün günü %1,34 düşüşle 1373 puandan 12,4 milyar TL işlem 
hacmi ile bitirdi.  Dolar/TL dün 8,6913 seviyesinden kapanış yaparken, bu sabah 8,69 çevresinde 
şekillendiği görülüyor. 5 yıllık CDS primi 380 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekonomik 
güven endeksi verisi takip edilecek.  
 
Ons altında 1.780$ altında işlem görüyor. Bitcoin ise bu sabah 35.000$ seviyesine çok yakın işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 1,1920 seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi. Aşağı yönde 1,1850 – 1,1836 
destekleri takip edilebilir. Yeniden 1,1920 üzerinde kapanış gerçekleşmesi halinde 200 günlük 
HO 1,1996 ve 50 günlük HO 1,2097 dirençleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1,792$ seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Bu seviyenin 
üzerinde 1.800$ seviyesinin kalıcı olarak aşılması yükseliş hareketinin hızlanmasını 
destekleyecektir. Aşağı yönde ise 1.760$ ve 1.721$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 100 günlük HO 26,55$ seviyesinin aşılması halinde 27,0$ kritik direnci ön plana çıkabilir. 
Bu seviyenin de aşılması yukarı yönlü hareketin hızlanmasına neden olabilir. Aşağı yönde ise 
Bollinger indikatörü alt bandına karşılık gelen 25,03$ seviyesi kritik önem taşıyor. Bu seviye 
altında 24,62$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,7600 seviyesinin üzerine yükselmesinin ardından 8,7000 seviyesinin altında kapanış 
gerçekleştirdi. Yukarıda ilk direnç seviyesi 8,8008 olurken, kanalın kırılma noktasına karşılık gelen 
direnç seviyesi ise 8,8990 noktasını gösteriyor. Aşağıda ise MOST indikatörü ile 8,5552 seviyesi 
düşüş trendinin devamı açısından önemli.  
 

 GBPUSD, 100 günlük HO 1,3951 seviyesinin altında hareket ediyor. Bu seviyenin aşılması halinde 
22 günlük HO ve 50 günlük HO’nun kesiştiği 1,4038 direnci öne çıkabilir. Geri çekilmelerde ise 
1,3788 destek seviyesi öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türk-İş verilerine göre, gıda fiyatları haziran ayında aylık bazda %1,22 arttı ve yıllık bazda %17,84 oldu. Açlık sınırı aynı dönemde 2.864,82 TL olurken, 

yoksulluk sınırı 9.331,67 TL oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, mali piyasalarda büyük ağırlığı hala ticari bankaların aldığını ve bunun arzu edilen bir finansal piyasa yapısı olmadığını 

ifade ederek, banka dışı mali kuruluşların daha etkin olması gerektiğini ifade etti. Kamu tarafında yapılan düzenlemelerin yanında sektörün de kendini 

geliştirmek için daha fazla çaba harcaması gerektiğini dile getirdi.  

 BDDK Başkanı Akben, kredi mekanizmasının etkin çalışmasının, adil sürdürülebilir fiyatlamayla sağlanabileceğini ifade ederek, yüksek kar güdüsüyle 

hareket etmenin ileriki dönemlerde elde edilebilecek potansiyel gelirlerin kaybedilmesi anlamına gelebileceğini dile getirdi.   

 İçişleri Bakanlığı genelgesine göre, Bangladeş, Brezilya, Güney Afrika, Hindistan, Nepal ve Sri Lanka’dan gelen uçuşlar bu konuda yeni bir karar alınıncaya 

kadar durduruldu. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Weidmann, ECB’nin PEPP alımlarının Kovid-19 ile mücadele tedbirlerinin kaldırılmasının ve toparlanmanın güçlü şekilde yola 

girmesinin ardından adım adım sona erdirilmesinden yana olduğunu ifade etti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Holzmann, PEPP kapsamındaki varlık alımlarının acil durum bittikten sonra sona erdirilebileceğini değerlendirdi. Holzmann, 

PEPP’in 2022 yılı Mart ayında sona erebileceğine işaret etti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Panetta, PEPP çerçevesindeki alım programının esnekliğinin devam ettirilmesi gerektiğini ifade etti.   

 İsveç Başbakanı Lofven’in istifa ettiği bilgisi basında yer aldı.  

 İngiltere Sağlık Bakanı Javid, artan vaka sayısına rağmen 19 Temmuz olarak planlanan açılma tarihini ertelemek için neden görmediklerini söyledi. 

 

ABD 
 Basında yer alan haberde, Fed Yönetiminin mortgage tahvillerinin alımını daha hızlı azaltmayı tartıştıkları bilgisi yer aldı. Habere göre, artan konut 

fiyatlarının bazı Fed üyelerinin mortgage destekli tahvil alımlarını devlet tahvil alımlarından daha önce sonlandırmayı önermelerine neden olduğu 

öğrenildi.  

 Morgan Stanley, Fed’den ilk faiz artırımının 2023 yılı 3.çeyrekte gelebileceğini tahmin etti. Kurum, varlık alımlarının azaltılması müzakerelerine temmuz 

ayında başlayabileceğini öngörerek, eylül ayında konu hakkında sözlü yönlendirme yapılacağı öngörüsünde bulundu.  

 Fed Başkan Yardımcıs Quarles, yüksek enflasyona neden olan tedarik zinciri dengesizlikleri ve güçlü talebin geçici olduğunu söyledi. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, Fed'in varlık alımlarında azaltımı değerlendirmeye başlamasına imkân verecek şekilde, enflasyon hedefi konusunda 

"önemli ilerleme" sağladığını söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Financial Times için yazdığı makalede, "Bankalar, hükümetin kendilerini her krizden kurtarmasını bekleyemezler 

ve bir sonraki "beklenmeyen şoka" karşı korunmak için öz sermaye fonlarını artırmaları gerekir." dedi. 

 
Asya 

 Çin’in Hong Kong üzerinden net altın ithalatı mayıs ayında aylık bazda %58,8 oranında azaldı.  

 Fitch, Çin’in yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu A+ ve görünümünü ise durağan olarak teyit etti. Fitch, ülke ekonomisinin 2021 yılında %8,4 

oranında büyüyeceğini öngörerek, 2022 yılı büyümesini ise %5,5 olarak tahmin etti.  

 Hong Kong, İngiltere’den uçuşları Perşembe gününden itibaren yeniden yasaklayacağını duyurdu.  

 

Dünyadan 
 Rusya Merkez Bankası Başkanı Nabiullina, para politikasının halen teşvik edici olduğunu ifade ederek, yeni faiz artırımlarına ihtiyaç olabileceğini dile 

getirdi. Başkan, temmuz ayında 0,25-1,0 puan faiz artırımını ele alabileceklerine dikkat çekerek, faiz konusunda hızlı ancak tahmin edilebilir bir patika 

hedeflediklerine dikkat çekti. Başkan Nabiullina, bankanın jeopolitik riskleri göz önünde bulundurmasına rağmen ABD dolarının Rusya'nın döviz rezervleri 

arasında yer almaya devam edeceğini söyledi. 

 Dünya Ticaret Örgütü, G20 ülkelerinin ticarette pandemi döneminde alınan tedbirleri kaldırdığını ve bu tedbirlerin %49’nun şu ana kadar kaldırıldığını 

açıkladı. Örgüt, G20 ülkelerinin medikal malzemelerinin serbest ticaret dolaşımını sağlamada halen gidecek uzun bir yolu olduğunu değerlendirdi.   

 
Kripto paralar 

 Dünyanın önde gelen kripto para borsalarından Huobi, Çinli yatırımcılara kripto para türevlerinde işlem yapmayı yasakladı. 

 MicroStrategy Başkanı Saylor, Çin yönetiminin kripto paralara yönelik adımları ile trilyon dolarlık bir hata yaptığını değerlendirdi. Saylor, Çin’in 

düzenlemelerini kripto para piyasası için önemli bir fırsat olarak gördüğünü ifade etti. 

 Coinbase, Almanya’dan kripto saklama faaliyeti için onay aldı.  


